
UCHWAŁA NR XXXIX/218/2022 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r.  
poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. . Dokonuje się zmiany przychodów budżetu gminy za rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 17 117 365,82 zł 
              dochody bieżące                           

             dochody majątkowe                         
w tym : dotacja na zadania zlecone 

14 954 865,82 zł  
2 162 500,00 zł,  
3 614 415,82 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                              
              wydatki majątkowe                          

22 517 365,82 zł 
16 069 765,82 zł 
6 447 600,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 3 614 415,82 zł  
3. Wynik budżetu (ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 5 400 000,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 5 924 000,00 zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 918 400,00  zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      5 505 600,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa             
    - spłatę kredytu w bankach                           

524 000,00 zł 
 
500 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 400 000,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 6. Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 15 do Uchwały Nr 
XXXVIII/214/2021 Rady Gminy Rąbino z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rąbino na 2022 rok pod nazwą  „Plan finansowy Gminy Rąbino dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” 

§ 7. Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 7 do Uchwały Nr 
XXXVIII/214/2021 Rady Gminy Rąbino z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rąbino na 2022 rok pod nazwą „Zestawienie wydatków i zakupów inwestycyjnych” 

§ 8. Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmianie ulega załącznik nr 8 do Uchwały Nr 
XXXVIII/214/2021 Rady Gminy Rąbino z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rąbino na 2022 rok pod nazwą „ Dotacje celowe udzielone w 2022 roku na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych” 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

Id: F89AA65D-2D73-43AD-AD13-1F024C2926A6. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: F89AA65D-2D73-43AD-AD13-1F024C2926A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXIX/218/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 460 328,00 365,82 460 693,82 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 365,82 365,82 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 365,82 365,82 

Razem: 17 117 000,00 365,82 17 117 365,82 
 

Id: F89AA65D-2D73-43AD-AD13-1F024C2926A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXIX/218/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 876 167,00 36 000,00 2 912 167,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 91 400,00 36 000,00 127 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 200,00 36 000,00 112 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 033 020,00 -9 000,00 2 024 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -9 500,00 190 500,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 500,00 500,00 

 75095  Pozostała działalność 85 500,00 9 000,00 94 500,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 9 000,00 34 000,00 

851   Ochrona zdrowia 40 000,00 1 000 000,00 1 040 000,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 73 500,00 73 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49 000,00 49 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200 000,00 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 256 500,00 256 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 360 000,00 360 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 308 023,00 365,82 1 308 388,82 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

384 000,00 0,00 384 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 124 000,00 30 024,00 154 024,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

260 000,00 -30 024,00 229 976,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 42 400,00 365,82 42 765,82 
  3110 Świadczenia społeczne 33 357,00 365,82 33 722,82 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 796 055,00 -36 000,00 1 760 055,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00 -36 000,00 664 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 -36 000,00 664 000,00 

Razem: 21 517 000,00 1 000 365,82 22 517 365,82 
 

Id: F89AA65D-2D73-43AD-AD13-1F024C2926A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIX/218/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan przychodów 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

4 005 600,00 1 000 000,00 5 005 600,00 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 918 400,00 0,00 918 400,00  

 

 Razem: 4924000,0000 Razem: 1000000,0000 Razem: 5924000,0000  
 

Id: F89AA65D-2D73-43AD-AD13-1F024C2926A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXIX/218/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan finansowy Gminy Rąbino dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

ROK 2022 

Lp Treść/Klasyfikacja Plan w zł 

Przychody  budżetu 2 200 000,00 

1. § 905  (dochody wykonane w 2021 roku) 1 200 000,00 
2. § 905  (dochody wykonane w 2021 roku) –nagroda „Rosnąca Odporność” 1 000 000,00 
  

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Treść Plan 

DOCHODY BUDŻETU 
 - -  - - 0,00 

WYDATKI BUDŻETU 
600 60016 6050 Przebudowa boiska w Rąbinie wraz z 

budynkiem 
1 200 000,00 

851 85195  Wydatki –Rosnąca odporność” 1 000 000,00 
     

 

Id: F89AA65D-2D73-43AD-AD13-1F024C2926A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XXXIX/218/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 
Zestawienie wydatków i zakupów inwestycyjnych w  2022 r. 

Lp. Klasyfikacja Zadanie Plan 

1 600.60016.6050 Przebudowa dróg gminnych  4 300 000 

2 801.80101.6050 Przebudowa  Szkoły Podstawowej w Rąbinie 
(wykup wierzytelności) 399 600 

3 801.80101.6050 Przebudowa  Szkoły Podstawowej w Rąbinie 
(wymiana dachu i montaż paneli fotowoltaicznych- wkład własny) 100 000 

4 900.90095.6030 Budowa kanalizacji jako systemu odbioru i unieszkodliwiania ścieków bytowo – 
gospodarczych w sołectwie 88 000 

5 926.92695.6050 Przebudowa boiska wraz budynkiem socjalnym 1 200 000 

6 851.85195.606 Zakup dwóch samochodów (busów) 360 000 

Razem : 6 447 600 

 

Id: F89AA65D-2D73-43AD-AD13-1F024C2926A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXIX/218/2022 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2022 r. 
na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  nienależące do sektora finansów publicznych . 

   w złotych 

Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

3 4 5 6 

01009 2830 
Realizacja zadań w zakresie 
uregulowania stosunków wodnych na 
terenie gminy – Spółki Wodne 

 
4 000 

75095 282 
Dotacja celowa na finansowanie zadań 
zaliczanych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000 

75412 2830 Realizacja zadań w zakresie utrzymania 
OSP na terenie gminy 5 000 

92695 2820 Realizacja zadań w zakresie sportu na 
terenie gminy  

 
10 000 

85195 263 
Dotacja na finansowanie zadania 
„Promocja działań w zakresie 
zapobiegania i zwalczania Covid-19”. 

73 500 

ogółem 97 500 

 

Id: F89AA65D-2D73-43AD-AD13-1F024C2926A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

